关于开展“停课不停学”在线教学优秀案例遴选推荐的通知
各学院（部）：
根据安徽省高等学校教师教学发展联盟《关于开展“停课不停学”在线教学优秀案例评选活动的通知》（见：附件1），各学院(部）至少遴选报送1项在线教学优秀案例，案例撰写参考模版和优秀案例评分参考标准（分别见：附件2、附件3）。学校将在各学院（部）报送的案例中择优遴选2项推荐参评。

请各学院（部）于2020年4月27日前将在线教学优秀案例（电子稿）和推荐汇总表（电子稿）发送至邮箱913377833@qq.com ，案例标题命名为：案例名称+学院名称+个人姓名（或课程组）。联系人：张华，联系电话:18226561237。

特此通知

 教务处
                                   2020年4月17日